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2025 yılının birinci, ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemleri itibarıyla enflasyon düzeltmesi yapılmayacağına 

ilişkin Tebliğ yayımlandı. 

No: 2024 – 031                                                                                              Tarih: 17.02.2025  

 

Özet: 

15 Şubat 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 582 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

uyarınca 2025 hesap döneminin birinci, ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerinde kapsam dâhilindeki 

mükellefler enflasyon düzeltmesi yapmayacaklardır. 

Kendilerine özel hesap dönemi tayin edilen mükellefler, 2025 takvim yılı içinde başlayan hesap dönemine 

ait geçici vergi dönemlerini dikkate alacaklardır. 

Enflasyon düzeltmesi yapılmaması uygun bulunan dönemlere ilişkin verilecek geçici gelir/kurumlar vergisi 

beyannamelerinin ekine bilanço eklenmeyecektir. 

Kapsama giren mükellefler 2024 hesap dönemi sonuna ait bilançolarda (Özel hesap dönemine tabi olanlar 

2025 takvim yılı içinde sona eren hesap dönemi sonuna ait bilançolarda) enflasyon düzeltmesi 

yapacaklardır.  

Diğer taraftan münhasıran sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve imali ile iştigal eden 

mükellefler ise 2025 hesap döneminin birinci, ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemleri dâhil enflasyon 

düzeltmesi yapmaya devam edeceklerdir. 

Tebliğ yayım tarihinde (15 Şubat 2025) yürürlüğe girmiştir.  

 

15 Şubat 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 582 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

ile 2025 hesap döneminin birinci, ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerinde kapsam dâhilindeki 

mükelleflerin enflasyon düzeltmesi yapmayacaklarına ilişkin düzenleme yapılmıştır.  

Kendilerine özel hesap dönemi tayin edilen mükellefler, 2025 takvim yılı içinde başlayan hesap dönemine ait 

geçici vergi dönemlerini dikkate alacaklardır.  

Enflasyon düzeltmesi yapılmaması uygun bulunan dönemlere ilişkin verilecek geçici gelir/kurumlar vergisi 

beyannamelerinin ekine bilanço eklenmeyecektir.  

2024 hesap döneminin geçici vergi dönemlerinde enflasyon düzeltmesi yapmamış olan mükellefler dahil 

olmak üzere kapsama giren tüm mükelleflerce 2024 hesap dönemi sonuna ait bilançolarda (Kendilerine özel 

hesap dönemi tayin edilenlerde 2025 takvim yılı içinde sona eren hesap dönemi sonuna ait bilançolarda) 

enflasyon düzeltmesi yapılacaktır. 

Diğer taraftan münhasıran sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve imali ile iştigal eden 

mükellefler ise 2025 hesap döneminin birinci, ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemleri dâhil enflasyon 

düzeltmesi yapmaya devam edeceklerdir. 

Tebliğ yayım tarihinde (15 Şubat 2025) yürürlüğe girmiştir.  

 

 

Saygılarımızla, 

 

 


